excelentisimo sefior conde de la Vinaza enla R. A. de
la Historia. Madrid 1904.
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TRATADO DE CAZOLA

ENTRE

Al ONSG 11 DB A RAGGON

Y

ALPONSO Vill DE GASTIL LA
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In Christi nomine hec est convenientia fideliter fa-
cta inter illustres Aldefonsum regem Castelle et Illde-
fonsum Regem Aragonum Comitem Barchinone et Mar-
chionem Provintie super divisionem terre hyspanie di-
vidunt namque inter se terram hispanie hoc scilicet
modo. Laudat siquidem concedit atque imperpetuum dif-
finit per se et suos successores predictus Alfonsus Rex
Castelle jam dicto Ildefonso regi Aragonum et succes-
soribus suis ut adquirat sibi habeat et in perpetuum pos-
sideant libere, solide et absolute non interveniente ali-
qua contraria, ab uno ad alterum. Valentia et totum
regnum Valentie cum omnibus suis pertinentiis heremis
et populatis qui sibi pertinent et pertinere debent. S1-
militer laudat concedit atque diffinit eidem et successo-
ribus suis in perpetuum Exativan cum omnibus sibi per-
tinentibus heremis et populatis et biar cum suls termi-
niis heremis et populatis et totam terram hereman et
populatam que est a portu qui est ultra biar qui portus
dicitur de biar sicut respicit usque Exativam et Valen-
tiam et Deniam et totum regnum Denie cum omnibus
suis pertinentiis heremis et populatis sicut tendit et du-
cit portus usque ad mare et vadit usque Calp. Laudat
etiam atque in perpetuum diffinit per se et suos Succes-
sores predicto Ildefonso regi Aragonum, et suls succes-
soribus omnia castella et villas, heremas et populatas
cum omnibus pertinentiis suis que sunt et erunt infra
predicta regna predictorum terminos. Similiter predi-
ctus Tldefonsus Rex aragonum Comes Barchinone Mar-
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chio Provintie laudat céncedit atque 1mperpetuum dit-
finit per se et suos successores jam dicto Aldefonso Regi
Castelle et successoribus suis ut acquirant sibl et ha-
beant et in perpetuum libere possideant solide et abso-
lute totam terram hyspanie hereman et populatam que
est ultra predictum portum qui est ultra Biar. qui pors
tus dicitur portus de Biar cum omnibus Castellis et Vi-
llis heremis et populatis et omnibus pertinentiis suis
que sunt et erunt ultra predictum portum. non interve+
niente aliqua contraria ab uno ad alterum. hanc itaque
divisionem concessionem diffinitionem faciunt inter se
et successores suos predigti reges bona fide et sine omni
fraude et dolo, libenti animo et spontanea voluntate:
perpetuo valituram et duraturam et conveninnt inter
se quod neuter alteri de assignata sibi portione aliquid
non auferat vel diminuat nec aliter contra alterum su-
per predictam divisionem aliquid impedimenti vel ma- |
litiose maquinetur: facta Carta apud Cacolam cum ibi
haberent colloquium predicti reges.—(Signum) Ildefon-
si. Regis Aragonum Comitis Barquinone (Marquionis)
Provintie Sunt testes ex parte Regis Aragon.

Dom. Petrus Cesaraugustanus Episcopus.

Arnaldus de turre ruba.

Magister militum templi.

Petrus de Castallacol.

Blasco Romero.

Arnaldus de pontibus.

Artallus de alagon alferi¢ Regis.

Sancius de orta majordomus.

Michael de Sancta Cruce.

Berengarius de Entencia.

Petrus de Sancto Vicentio.

Fortunius de Vergua.

Guarcia de alberro.

VVA. BHSC. LEG 19 n°1534

41

Sunt testes ex parte Regis Castelle:

Comez Petriz. :

Petrus Roderici dacagra.

Petrus Daracsonai.

Comes Garcia.

Petrus Reoderict de Gosman.

Tello Petri.

Garcia Portales.

Martinus Roderici de Acagra.

Suerus Pelagii. Raymundus Pelagii.

Garcia Muniz.

SIG + num.

Berengarii de Parietibus qui hanc cartam scripsit
de mandato supradictorum Regum.

Ego R. de mila capellanus domini archiepiscopi
subseribo.

Ego Poncius presbiter subscribo ut testis.

Actum est hoc XVIIII. Kal. Ianuarii.
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TRATADO DE ALMIZRA

ENTRE

RAGON: ElL. CONQUISTADOIR

[T
>

DON JAIME I D

Y

DON ALFONSO, INFANTE DE CASTILLA
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SUPER partitionem conquiste hispanie que facta
fuit inter Illustres Jacobum Regem Aragonum Maiori-
carum et Val. comitti Barchilone et Vrgelli et domi-
num Montispesulani et Infantem dominum Alfonsum
Primogenitum domini Fferdinandi Illustris Regis Cas-
telle et Toleti Legionis. Gallecie Cordube et Murcie
facte amicabiliter inter eos compositum in hunc mo-
dum. Quod Rex Jacobus predictus per se et suos suc-
cessores laudat concedit atque diffinit predicto infanti
domino Alfonso et suis successoribus 1n perpetuum
castrum et Villam de Alacant cum omnibus suils ter-
minis et Aquas cum omnibus suis terminis et Busot
cum omnibus suis terminis secundum quod terra vadit
et exjt ad portum de Bjar et castrum et villam de Mi-
llenam cum omnibus suis terminis et omnia alia que
sunt ultra terminum de Biar sicut vadunt ad portum
de Biar inter terminum de Biar et terminum de Milena
et versus partem Murcie et Castelle salvo utrique 1sto-
rum termino suo ab integro. et omnia alia sicut vadunt
ter terminum de Almizram et de Bogarra salvo utri-
que istorum termino suo ab integro et sicut vadunt
versus principium serre de la Rua quod est super Ayo-
ra prout aque vertunt de dicta serra de la Rua ex paxr-
to Castelle et sicut dicta serra de la Rua est vbi cadit
Cabriel in Xucarum. Similiter Infans dominus Alfon-
sus primogenitus dni. Ferdinandi Ilustris Regis Cas-
telle laudat concedit atque diffinit per se et ommnes suos
successores iam dicto Jacobo Regi Aragonum et suls
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successoribus imperpetuum Castrum de Caztalla cum
omnibus suis terminis et castrum de Biar cum omnibus
suis terminis et castrum de Almizra cum omnibus suis
terminis eb omnia que sunt dicta castra de Alacant de
Auguas et de Busot salvis omnibus ab integro utrique
istorum Castrorum suis terminis ut superius est expréss
sum et omnia que sunt infra portum de Biar versus
Xativam Deniam et versus aliam terram Regni Valen-
tie et omnia alia sicut vadunt intra terminos superius
assignatos citva prout aque vertunt ex parte Valentie.
Hec tamen divisio procedit usque in Xucarum ubi Ca-
briel intrat in Xucarum et a Xucaro usque In Biar
prout dictum est superius. Cum unusquisque igitur de
parte et portione sibi superius assignata sit conténtus :
plenarie promittunt bona fide sibi ad invicem et sine |
ulla fraude et enganno quod neutrum in predicta “por-
tione sibi assignata nullum inpedimentum vel contra-
rium faciat percipiat aut consentiat aliquatenus’ fier:
immo predicta divisio habeat et teneat perpetuam fir-
mitatem et ut predicta semper rubur obtinat firmitatis
dictus Rex et Infans fecerunt suorum sigillorum muni-
mine roborari. Data Almizrano cum ibi haberent collo-
quium. Septimo kalendas Aprilis anno M.® CC.” XL.;
Cuarto ERA M. CC. LXXX secunda.